
PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v síti lékáren společnosti Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 7. 2025 do 31. 8. 2025, nebo do vyprodání zásob.

BRUFEN® 400 mg, 
100 potahovaných tablet

Blokurima URO+
2 g D-manózy,
30 sáčků
S obsahem 2 g D-manózy, lyzátu Escherichia coli 
a artyčoku zeleninového.
Artyčok přispívá ke správné funkci močových cest 
a ledvin.
Složení: D-manóza 2 g, inulin 2g, 
Lyzát Escherichia coli 5mg, artyčok zeleninový 60mg. 
Doplněk stravy.

Hylak® forte, 150 ml
Při průjmu, zácpě, nadýmání a během léčby 
antibiotiky a po ní. Vhodný i při trávicích
obtížích spojených se změnou podnebí a stravy 
(např. při cestování). 
Je určen pro dospělé, děti 
i kojence.
Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.
Hylak® forte je léčivý přípravek
k vnitřnímu užití.

Panthenol
spray 10%, 150 ml
Jemný pěnivý sprej s 10 g D-panthenolu na 100 g.
Sprej má mírně chladivý zklidňující 
 účinek na kůži,
 hydratuje
 a zvláčňuje,
 lehce se vstřebává
 do pokožky
 a nelepí.

Panthenol 10% 
mléko s jogurtem, 
200 ml
Tělové mléko s 10% D-panthenolu
a jogurtem, mandlovým olejem
a vitaminem E.
Lehké výživné tělové mléko příjemné svěží 
vůně s hydratačním účinkem na pokožku.
Kosmetické přípravky.

s končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarem letní slunce...letní slunce...

Hurá, léto...Hurá, léto...Hurá, léto...

letní slunce...letní slunce...letní slunce...

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

255 Kč

459 Kč

145 Kč

135 Kč

VÁŠ PARTNER PRO ZDRAVÍ

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů 
i zad. Pomáhá při podvrtnutí a natažení 
svalů. Působí protizánětlivě.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen® 400 mg potahované tablety 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s léčivou látkou ibuprofen.

129 Kč

SPOLEHLIVÁ SLUNEČNÍ OCHRANA  
PŘED POŠKOZENÍM KOŽNÍCH BUNĚK

Kosmetické přípravky

299 Kč
345 Kč

420 Kč

375 Kč

NOVĚ
I VE VĚTŠÍM 

BALENÍ



Proti bolesti 
zad, svalů 
a kloubů

Dvojí síla 
proti bolesti

v 1 tabletě

 Rychlá úleva 
od ucpaného 

nosu

Buďte připraveni na létoBuďte připraveni na létoBuďte připraveni na létoBuďte připraveni na léto  

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Panadol Duo 500 mg/200 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Lék k použití do nosu.
PM-CZ-PLD-25-00018

389 Kč
129 Kč

320 Kč

145 Kč

VALETOL®, 24 tablet
Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové oblasti a při menstruaci.

COMPEED® 
Náplast na puchýře 
střední 5 ks
Hydrokoloidní náplasti pro okamžitou úlevu 
od bolesti. Urychlují hojení a chrání proti tření.
Vydrží na místě i několik dní. 
Voděodolné.
Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci.
V akční nabídce též
COMPEED® Náplast na opary 
15 ks za 259 Kč
a COMPEED® Náplasti na puchýře mix 
5 ks za 145 Kč.

LINEX® FORTE, 28 tobolek
• obsahuje probiotika a prebiotika
• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Psilo-Balsam® gel, 20 g
Zklidní pálení a svědění kůže při:
• bodnutí hmyzem  
• alergických projevech kůže
• nadměrném slunění a povrchových popáleninách 1. stupně 
• planých neštovicích
Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

125 Kč

125 Kč

HemaGel® 5 g
• Hydrofilní gel k ošetření povrchových poranění, např.odřenin, puchýřů,
 drobných popálenin, řezných ran a dalších poranění.
• Zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu.
• Kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí.
• Aplikace 1x za 12-48 hodin
Zdravotnický prostředek.

165 Kč

119 Kč

199 Kč

Canesten® GYN Combi Pack

Canesten® GYN 1 den
měkká vaginální tobolka

195 Kč

179 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

VALETOL® 
300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. 
Pouze pro krátkodobé použití.

V nabídce také Psilo-Balsam® gel, 50 g za 199,- Kč.

Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis 
subsp.lactis. Doplněk stravy. 
Není určen k náhradě pestré 
stravy.

Canesten® GYN Combi Pack je komplexní léčba vaginální 
kvasinkové infekce a ulevuje od svědění. 
Tableta je určena k léčbě vaginální infekce, krém
léčí její příznaky ve vnějších intimních partiích.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
Canesten® GYN Combi Pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku klotrimazol.

299 Kč
 Canesten® GYN 1 den měkká vaginální tobolka komfortně léčí
 kvasinkovou vaginální infekci jen 1 aplikací. Efektivně ulevuje
 od nepříjemného svědění a výtoku. Snadné zavádění.
Volně prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol.

V nabídce také
HemaGel® 30 g za 549 Kč.



SmectaGo® karamel kakao, 12 sáčků

• pomáhá zastavit akutní průjem různého
původu u dospělých a dětí od 8 let*

• k přímému podání bez nutnosti ředění
• nedoporučuje se užívat

během těhotenství a kojení
• vždy užívejte tento zdravotnický prostředek

přesně v souladu s příbalovou informací
*U dětí musí být zároveň podáván perorální rehydratační roztok. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek. SGO-CZ-001401. 

Enterol® 30 tobolek
Probiotický lék:
• pro prevenci a léčbu průjmů způsobených antibiotiky
• podpůrná léčba akutního infekčního průjmu
• vhodný pro děti i dospělé 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou Saccharomyces 
boulardii CNCM I-745 250 mg k vnitřnímu užití.

Reloxan® 48 žvýkacích tablet 
KDYŽ VÁS PÁLÍ ŽÁHA.
RYCHLÁ ÚLEVA, PŘÍRODNÍ OCHRANA.
• rychle neutralizuje nadměrnou 
 kyselost v žaludku
• zklidňuje a chrání sliznici jícnu 
 pomocí přírodního extraktu z opuncie
• žvýkací tablety s mátovou příchutí 
Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
V nabídce také
Reloxan®

16 žvýkacích tablet
za 119 Kč.

COTYLENA® 200 mg,
3 vaginální tablety s aplikátorem

109 Kč

189 Kč

REVITANERV STRONG, 30 tablet
Revitanerv Strong je doplněk stravy s obsahem kyseliny alfa-lipoové, 
Ginkgo biloby, vitaminy B1, B2, B3, B6, kyselinu pantothenovou, vitamin E
a selen a příspívá k normální činnosti nervové soustavy.
Doplněk stravy.

385 Kč

415 Kč

199 Kč
V nabídce také
Smecta® 10 sáčků za 169 Kč a 30 sáčků za 299 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

NUROFEN® RAPID,
400 mg, 30 tobolek
Rychlá úleva od bolesti a horečky, protizánětlivý účinek.
Léčivou látkou přípravku Nurofen Rapid je ibuprofen,
který patří do skupiny nesteroidních protizánětlivých léků.
Užívá se při mírných až středně silných bolestech,
jako jsou bolesti hlavy (včetně migrény), bolesti zad,
bolesti při menstruaci, bolesti zubů, 
bolesti svalů a kloubů provázející 
chřipková onemocnění a bolesti 
při poranění měkkých tkání
jako je pohmoždění a podvrtnutí. 
Lék k vnitřnímu užití.
Obsahují ibuprofen.
Čtěte příbalovou informaci.

165 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Magnex 375 mg
+ vitamín B6,
20 šumivých tablet
Magnex 375 mg + B6 šumivé tablety: 
snadný způsob, jak přijmout 
denní dávku hořčíku!
Nápoj s citronovou příchutí a vysokým 
obsahem horčíku.
Hořčík je důležitým minerálem zejména 
pro svaly a srdce.
Vitamín B6 přispívá k normálnímu 
energetickému metabolizmu.
Doplněk stravy. 99 Kč

DASLODILDASLODIL
ZKLIDNÍ ALERGII, NE ENERGII

Daslodil 5 mg ve formě 10 a 30 tbl. balení je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Účinná látka desloratadinum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. FMK-CZ-DAS-01-022025

ALERGIE
DESLORATADIN XANTIS se mění na

125 Kč

V nabídce také DASLODIL 5 mg, 10 tablet za 85 Kč.

V nabídce také
COTYLENA® 10 mg/g, 50 g krém
(k léčbě kožních a slizničních 
infekcí, které jsou způsobeny 
kvasinkami, plísněmi 
a některými bakteriemi) za 139 Kč.
Volně prodejné léky s obsahem clotrimazolu. Krém je určen ke kožní aplikaci, 
vaginální tablety k vaginálnímu použití. Pečlivě čtěte příbalový leták.

K léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy.
Pro ženy a dívky od 12 let. 

V nabídce také
Enterol® 10 tobolek za 175 Kč.



GYNIMUN® TRIO VAGICARE,
30 kapslí
Moderní perorální 
(polykací) 
probiotikum
pro ženy pro maximální podporu 
vaginálního komfortu a harmonizaci 
střevní mikroflóry.
Obsahuje dva vaginální laktobacilové 
kmeny, dva střevní kmeny s prebiotikem 
a imunolyzáty původců nejčastějších ženských infekcí.
Vhodný i při a po užívání antibiotik.
Doplněk stravy.
V nabídce také zdravotnický prostředek 
GYNIMUN® RAPID, 10 vaginálních čípků 
(první pomoc při podráždění, pálení, svědění 
a vaginální suchosti) za 289 Kč.

Visine® RAPID 0,5 mg/ml
oční kapky, roztok, 15 ml
+ DÁREK ZDARMA 
Rychlá a dlouhotrvající úleva od zarudnutých očí.
• úleva během okamžiku, účinkuje už za 30 sekund
• zmírňuje začervenání očí
• zlepšuje oční komfort po dobu 12 hodin
• má zvlhčující účinek
Reklama na léčivý přípravek. 
Oční kapky, roztok 
Visine® Rapid 0,5 mg/ml 
obsahují 
tetryzolin-hydrochlorid 
a jsou k očnímu podání. 
Před použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

209 Kč320 Kč

159 Kč

279 Kč

NOVINKA

Asept spray, 100 ml
Asept čistí a dezinfikuje drobné rány, 
škrábance a poranění pokožky.
Může být také použit jako dezinfekce 
po bodnutí hmyzem nebo při popálení 
od slunce.
• nešpiní a neštípe
• vhodný pro děti 
Zdravotnický prostředek.

EXODERIL® 10 mg/ml
kožní roztok, 20 ml

Lactoflorene® PANCIA PIATTA, 
20 sáčků

ALFASILVER HA+ práškový sprej,
50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou hyaluronovou 
na odřeniny, popáleniny, vyrážky a pooperační rány.
• chrání proti mikrobiální nákaze
• urychluje hojení ran
• nepálí a neštípe, jednoduchá a rychlá 
 aplikace ve spreji
Alfasilver HA+ sprej a krém jsou zdravotnické 
prostředky určené k ošetření poškozené kůže, 
tj. drobných ran, odřenin, vředů, lehkých popálenin,
plenkových vyrážek, potniček a povrchových úrazů. 
Pečlivě prostudujte návod k použití.
V nabídce také
ALFASILVER HA+ práškový sprej, 
125 ml za 329 Kč 
a ALFASILVER HA+ krém, 15 ml za 159 Kč.

109 Kč

309 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

DÁREK
LISTERINE
TOTAL CARE

ústní voda,
95 ml

Léčí nehtové a kožní plísně.
 • rychle ulevuje od příznaků
 • proniká do hloubky postižených míst
 • aplikace na kůži pouze 1x denně,
  při postižení nehtů 2x denně
 Volně prodejný lék k vnějšímu použití
 s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.
 Čtěte pozorně příbalový leták.
 V nabídce také EXODERIL® 10 mg/g krém,
 30 g za 179 Kč.

Probiotikum s živými 
bakteriemi mléčného 
kvašení, trávicími enzymy 
a rostlinnými extrakty 
podporuje střevní 
mikroflóru, trávení 
a pomáhá při nadýmání 
a plynatosti.
Doplněk stravy. 
Dbejte na vyváženou a pestrou 
stravu a zdravý životní styl.

V Ě N U J T E  S V Ý M B L Í Z K Ý M DÁ R KOV Ý P O U K A ZV Ě N U J T E  S V Ý M B L Í Z K Ý M DÁ R KOV Ý P O U K A Z

www.khl.cz

Poukazy lze uplatnit
v síti našich lékáren

do 31. 12. 2025.



Repelent PREDATOR FORTE, 
150 ml
• repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku nebo oděv
• zvýšený obsah účinných látek,
 doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné od 12 let
• 100% dávkování
 ve svislé i vodorovné
 poloze
V nabídce také
repelent Predator
Junior spray, 150 ml, 
vhodný pro děti
od 6 měsíců,
za 185 Kč.

155 Kč

Antimetil® 36 tablet
Rychlé přírodní řešení pro klidný žaludek při cestovní 
nevolnosti, po dietní chybě, v těhotenství.
Extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci. Zázvor přispívá 
k normálnímu trávení. Nezpůsobuje ospalost. Pro dospělé a děti od 3 let.
Doplněk stravy.
V nabídce také 
Antimetil® 
15 tablet za 105 Kč

Neurobion® 30 potahovaných tablet
K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12. 
Nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat jako únavu
nebo brnění a necitlivost rukou a chodidel. Pro dospělé 1 tableta denně.
Neurobion® 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží
k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

185 Kč

269 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

195 Kč

Magnesii lactici, 100 tablet
Čistý hořčík ve formě laktátu 
(51 mg v 1 tabletě).
Léčba nedostatku hořčíku.
Podpůrná léčba 
při kardiovaskulárních 
onemocněních. 
Vhodný u pacientů 
s diabetes mellitus, 
těhotné a kojící.
Lék s účinnou látkou 
magnesii lactas dihydricus 
k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V nabídce také Magnesii lactici, 
50 tablet za 95 Kč.

319 Kč

BIOPRON® Forte, 30 tobolek
Probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
Pro podporu střevní mikrobioty na cestách nebo při průjmu.
Doplněk stravy.
V nabídce také 
BIOPRON® Forte, 
60 tobolek 
za 499 Kč.

79 KčVitar Rehydratace Active 
+ probiotika, 10 sáčků
Pro hydrataci organizmu a harmonii střevní mikroflóry.
• k přípravě hypotonického nápoje 
 s minerálními látkami, 
 glukózou a probiotiky
• při nadměrné ztrátě vody 
 z organizmu
• při problémech se zažíváním
• při intenzivním slunění 
 nebo sportu
Doplněk stravy.
V nabídce také 
Vitar Rehydratace Active 
+ probiotika, 20 šumivých tablet 
nabízíme za 89 Kč.

159 Kč

Canesten® krém, 20 g
Svědění, pálení, zarudnutí, šupinatá kůže?  
Léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla, kožní záhyby) a v intimních 
oblastech.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten® krém je léčivý přípravek k vnějšímu použití. 
Obsahuje léčivou látku klotrimazol.
V nabídce také Canesten® krém, 
50 g za 295 Kč.

AdTab 56mg
žvýkací tableta pro psy 1,3-2,5 kg,
1ks za 195 Kč
Žvýkací tableta s masovou příchutí a rychlým nástupem účinku.
Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc.

AdTab 12mg
žvýkací tableta pro kočky 0,5-2 kg,
1ks za 209 Kč
Žvýkací tableta s vanilkovou příchutí a rychlým nástupem 
účinku. Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc. 
Veterinární léčivé přípravky. Před použitím pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. PM-CZ-24-0014
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů a také pro kočky. 

PRO VAŠE
MAZLÍČKY

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 16.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO, PÁ 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, ÚT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, ST zavřeno, ČT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, 
tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, tel.: 491 421 875, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychových 325, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, tel.: 491 463 116, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměstí 2, 552 03 Česká Skalice, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, tel.: 491 452 930, uzlatehohada@khl.cz –
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 491 815 018, andel@khl.cz 
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, PO, ST, ČT 7.15 – 15.30, ÚT 7.15 – 17.00, PÁ 7.15 – 14.00, tel.: 495 432 097, vsestary@khl.cz
OOVL Rokytnická lékárna – Sídliště 1. máje 53, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, PO, PÁ 8.00 – 13.00, ÚT, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ST zavřeno, 
tel.: 733 498 707, rokytnice@khl.cz
OOVL Lékárna Mostiště – Mostiště 93, 594 01 Velké Meziříčí, PO – PÁ 7.30 – 15.00, tel.: 564 103 560, 702 216 362, e-mail: mostiste@khl.cz 
Lékárna Na Kladské – Kladská 1065, 500 03 Hradec Králové – PO 7.30 – 15.30, ÚT, ČT 8.30 – 17.30, ST, PÁ 7.30 – 14.30, tel.: 734 588 925, kladska@khl.cz

2 parkovací místa
ZDARMA

225 Kč

COLDISEPT NANOSILVER
nosní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu při infekční, alergické 
a atrofické rýmě, zánětu dutin, chrání před
viry a bakteriemi, zmírňuje pocit pálení.

ušní kapky, 15 ml
Podporuje léčbu zánětů vnějšího zvukovodu 
různého původu.

ústní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu zánětu sliznic úst a krku, 
zánětu mandlí a stavu po odstranění mandlí.

Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.

každý za:

209 Kč

DOLORgit med ušní kapky, 10 ml
První pomoc při bolestech uší v důsledku zánětu vnějšího zvukovodu.
• zmírňuje bolest, otok, zarudnutí a svědění
• prevence a ochrana vnějšího zvukovodu
• pro dospělé a děti od 12 měsíců
V nabídce také DOLORgit med
ušní sprej proti bolesti, 20 ml za 185 Kč
a DOLORgit med ušní čisticí sprej, 20 ml za 159 Kč.

159 Kč

Lactofit everyday Galmed,
16 sáčků
Prvotřídní probiotika 
+ prebiotika + vitamíny C a D3.
Vhodný pro každodenní 
podporu imunity.
Doplněk stravy se sladidly.

125 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

NOVINKA

Zpět do života...

ACTIVE FLORA DUO, 
30 tobolek
• probiotika a prebiotikum
• doplňuje střevní mikroflóru
• vhodný při antibiotické léčbě nebo po ní,  
 lze užívat současně s antibiotiky 
 bez časového odstupu
• při změně stravy 
 či prostředí
• vhodný pro dospělé 
 a děti od 3 let věku 
Doplněk stravy.
V nabídce také 
ACTIVE FLORA DUO, 
10 tobolek za 99 Kč 
a ACTIVE FLORA baby, 
10 ml za 279 Kč.

199 Kč


